关于做好参加贵州省“互联网+”大学生创新
创业大赛成果展暨第五届大赛

启动仪式的通知

各学院（教学部），各单位：

为深入贯彻落实全国、全省教育大会精神，落实习近平总

书记给中国“互联网+”大学生创新创业大赛“青年红色筑梦之

旅”大学生的重要回信精神和《国务院办公厅关于深化高等学

校创新创业教育改革的实施意见》（国办发〔2015〕36 号）、《贵

州省深化高等学校创新创业教育改革实施方案》（黔府办函

〔2016〕98 号）、《省人民政府关于推动创新创业高质量发展打

校办发〔2019〕9 号

造“双创”升级版的实施意见》（黔府发〔2019〕5 号）等有关

文件精神，按贵州省教育厅要求，将于近期举办贵州省“互联

网+”大学生创新创业大赛成果展暨第五届大赛启动仪式。经研

究，学校将认真组织参加此项活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

追逐梦想拼搏奋进永向前 勇立潮头敢闯会创铸华章

二、活动时间

2019 年 4 月（具体时间另行通知），会期一天。

三、活动地点

贵州师范学院体育馆。

四、资料报送要求

（一）请各参展单位安排 1 名联络员与学校创新创业学院

联系，并于 4 月 8 日上午 12:00 前报送《联络员回执》。

（二）请各参展单位按照成果展示内容及要求（详见附件 2、

附件 4），于 4 月 10 日上午 12:00 前将对应的《参展项目信息表》

（附件 3）和参展资料报送至创新创业学院。学校根据成果展示

内容及要求进行遴选后报送。

（三）联络员回执、参展项目信息表及参展资料电子版请

发送至邮箱 28946990@qq.com，联系人：杨佳，联系电话

18685006860。

特此通知

附件：1.联络员回执

2.成果展示内容及要求

3.参展项目信息表

4.竞赛认定范围一览表

贵州师范大学校长办公室

2019 年 4 月 4 日

贵州师范大学办公室 2019 年 4月 4 日印发